
Energie electrica 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 25-04-2019 

Data aparitiei: 14-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1015280] 

Domenii 

Electricitate (CPV: 09310000) 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGAB.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1015280] 

 

Energie electrica 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA 

CIF: RO 11087755, Adresa: Strada Ecluzei , Nr. 1, Constanta, Agigea, Romania, 907015, Email: 

achizitii@acn.ro, Telefon: +40 241702728, Fax: +40 241737711, Persoana contact: , Punct(e) de contact: 

, In atentia: , URL: www.acn.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Energie electrica 

 

Cod CPV:  

09310000-5 - Electricitate (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare energie electrica  

Cantitate 8814 MWh 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4016738 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 



SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1448 / 25-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Energie electrica 

 

Valoare Contract: 4016738 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GETICA 95 COM SRL - CIF: RO 7562758, Adresa: Strada Dorobanti, Nr. 20, Buzau, Ramnicu Sarat, 

Romania, Email: alexandrastoicescu@getica95.ro, Telefon: +40 748040606 

 


